Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 14-10-2020
Insolventienummer F.02/17 /344
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015312:F001
Datum uitspraak 05-09-2017
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr F.C.H.M. van der Stap

Algemene gegevens

Naam onderneming

Techno Trading International B.V. 20-04-2018
3

Gegevens onderneming

Handelsnaam "Brotec" 20-04-2018
Hoge Bergen 16 3

4704 RH Roosendaal

kvk-nummer 53464516

Activiteiten onderneming

Groothandel in machines en apparaten voor de warmte-, koel- en 20-04-2018
vriestechniek. 3
Installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 450.679,97 € 228.616,00
2016 € 848.030,77 € 44.337,57 € 481.546,00

2015 €987.771,62 € 159.853,92 € 527.638,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=62f4e2ab-cf92-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=22b85a3e-121c-e611-80cc-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Failliet heeft over de jaren 2015 en 2017 verlies geleden. 20-04-2018

3

Gemiddeld aantal personeelsleden

8 20-04-2018
3

Boedelsaldo

€ 7.883,99 20-04-2018
3
€ 39.433,05 19-07-2018
g 4
€27.265,73 18-10-2018
5
€ 4.800,23 16-04-2019
6
€18.339,90 16-10-2019
7
€7.257,84 14-04-2020
8
I €6.414,70 14-10-2020

9



Verslagperiode

van
1-1-2018

t/m
8-4-2018
van
9-4-2018

t/m
15-7-2018

van
16-7-2018

t/m
30-9-2018

van
1-10-2018

t/m
31-3-2019

van
18-3-2019

t/m
30-9-2019

van
1-10-2019

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-9-2020

20-04-2018

3

19-07-2018
E 4

18-10-2018

5

16-04-2019

6

16-10-2019

7

14-04-2020
8

14-10-2020

9



Bestede uren

Verslagperiode
3

4

9

totaal

Bestede uren

20 uur 36 min

54 uur 12 min

16 uur 0 min

7 uur 54 min

3 uur 48 min

9 uur 30 min

112 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Abusievelijk is in het 6e verslag de verslagperiode vermeldt tot en met 31
maart 2019, dit diende te zijn 17 maart 2019.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder: Nein Holding B.V., indirect bestuurder: de heer M. Kleine Deters.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

Geen.

16-10-2019

7

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3



1.4 Huur

Pand Hoge Bergen 16 te Roosendaal. Huur is inmiddels door de verhuurder bij 20-04-2018
brief van 15 3
september jl. opgezegd.

De huur wordt nog lopende de verkoop van de activa per maand in overleg
met
verhuurder voortgezet.

De huur is inmiddels per 1 juni 2018 geéindigd. 19-07-2018
4

1.5 Oorzaak faillissement

Kort na uitspraak faillissement heeft de curator een bespreking gehad met de 20-04-2018
(indirect) bestuurder van de failliet, de heer M. Kleine Deters, die de volgende 3
toelichting verstrekte

m.b.t. de oorzaak van het faillissement.

De onderneming van failliet komt voort uit een doorstart die in 2013 na een
toentertijd

uitgesproken faillissement plaatsvond. De failliet (hierna ook: "de
vennootschap") had twee

hoofdactiviteiten:

1. de assemblage, handel en verkoop van overdrukfilters voor vrachtwagens
en

bouwmachines; en

2. de import, handel en verkoop van automatische vetsmeersystemen,
eveneens bestemd

voor vrachtwagens en bouwmachines.

De eerste activiteit maakt ca. 65% van de omzet uit terwijl de tweede
genoemde activiteit ca. 25% van de omzet bedraagt. Vanaf de doorstart is
getracht een rendabele onderneming op te zetten doch men is daar uiteindelijk
nooit in geslaagd. Belangrijke oorzaken waarom er vanaf 2013 verlies is
geleden in de vennootschap hebben te maken met de afzetmarkt die i.h.b.
voor wat betreft de vetsmeersystemen is ingezakt omdat deze systemen
inmiddels in vrijwel alle nieuwe vrachtwagens en bouwmachines worden
ingebouwd. In mindere mate gold dat ook voor de handel en verkoop van
overdrukfilters. De failliet heeft geprobeerd met behulp van 3 nieuwe
verkopers de markt te bewegen en de omzet alsnog te vergroten. Door ziekte
van één van de verkopers (die 2 jaar thuis heeft gezeten) leverde dit niet het
gewenste resultaat op en bovendien bleef de ziekteverzuimverzekeraar in
gebreke uitkering aan de vennootschap te doen. Als gevolg van veranderende
marktomstandigheden is het de vennootschap niet gelukt de beoogde
omzetten te realiseren waardoor er sprake bleef van een verliessituatie. De
vennootschap geraakte daardoor in liquiditeitsproblemen en er ontstond een
betalingsachterstand bij de Belastingdienst, i.h.b. m.b.t. de loonheffing. Om die
reden heeft de Belastingdienst medio 2015 al bodembeslag gelegd en eris
getracht in overleg met de Belastingdienst tot een regeling te komen. Dit is
uiteindelijk niet gelukt en bij gebreke van een verbetering van de
bedrijfsresultaten van de vennootschap en een mogelijke regeling met de
Belastingdienst, heeft de Belastingdienst in augustus 2017 het faillissement
aangevraagd. Het faillissement is bij vonnis van de Rechtbank Zeeland-West-
Brabant d.d. 5 september 2017 uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-04-2018
8 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-04-2018
8 3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-9-2017 7 Er is met toestemming van de Rechter-Commissaris ontslag
aangezegd.

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met UWV en personeel. 20-04-2018
3
Afgewikkeld. 19-07-2018
4
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Failliet had geen onroerende zaken op naam. 16-04-2019

[ 6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 20-04-2018
3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en bedrijfsinventaris € 32.720,00 € 0,00
totaal € 32.720,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Kantoor- en bedrijfsinventaris, waarvan een deel mogelijk in eigendom 20-04-2018
toebehoort aan 3

de bestuurder, Nein Holding B.V. Intussen is de kantoor- en bedrijfsinventaris

getaxeerd.

Twee bestelbussen, mogelijk eigendom van bestuurder van failliet.
Genoemde bestelbussen staan op naam van Nein Holding B.V., bestuurder van

failliet.

De gehele kantoor- en bedrijfsinventaris en genoemde bestelbussen zijn in 16-10-2019
overleg met de belastingdienst verkocht. 7

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op de kantoor- en bedrijfsinventaris is medio 2015 bodembeslag gelegd. 20-04-2018
3

Per 1 november 2017 is door de Belastingdienst wederom bodembeslag

gelegd op de

inventarisgoederen die zich in het pand van failliet bevinden en mogelijk in

eigendom

toebehoren aan Nein Holding B.V.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Mogelijke verkoop (na taxatie van bedrijfsvoorraad).

De op handen zijnde verkoop is geannuleerd omdat mee te verkopen
telefoonnummers onttrokken waren aan de boedel.

Curator zet verkooppogingen van inventaris voort inclusief de zaken die van
Nein Holding zijn waarop bodembeslag is gelegd.

Recent heeft de curator een gegadigde gevonden die bereid is de (bodem)

zaken/inventaris, voorraad en automobielen ineens te kopen. De curator heeft

aan de rechter-commissaris, de Belastingdienst en de bestuurder van Nein

Holding B.V. machtiging verzocht tot verkoop van alle genoemde zaken over te

gaan en de opbrengst te verdelen tussen de boedel, de Belastingdienst en
Nein Holding B.V.

De koop is inmiddels afgerond en afgewikkeld, waarbij een deel van de

opbrengst onder aftrek van gemaakte kosten zal worden doorbetaald aan de

belastingdienst.

Een bedrag van € 19.939,= zal aan de belastingdienst worden overgemaakt.

Inmiddels is ter zake van het voor de belastingdienst geincasseerde bedrag
van € 19.939,= met de belastingdienst afgerekend.

Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 2.280,00 € 0,00

totaal € 2.280,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Een deel van de ontbrekende voorraad is getraceerd en in november 2017
terug
geleverd in het bedrijfspand.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraad is getaxeerd. Besprekingsonderhandelingen verkoop voorraad.

De voorraad is inmiddels verkocht en de koopsom is betaald op de
boedelrekening.

Afgewikkeld.

20-04-2018

3

19-07-2018

4

18-10-2018

5

16-04-2019
6

20-04-2018
3

20-04-2018
3

19-07-2018
Bk

16-04-2019
6



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, domeinnamen, merken, etc. € 2.920,00 € 0,00
totaal € 2.920,00 €0,00

Toelichting andere activa

Failliet is eigenaar van diverse telefoonnummers, merknamen, domeinnamen
en goodwill.

De curator heeft alsnog overeenstemming bereikt met een gegadigde en heeft
een aantal telefoonlijnen en diverse domeinnamen verkocht. De koopsom is op
de boedelrekening voldaan.

De curator heeft de afgelopen periode nog enkele domeinnamen verkocht voor

een bedrag van € 500,=, welk bedrag is ontvangen op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zet zijn pogingen voort omdat de op handen zijnde verkoop geen
doorgang
heeft gevonden.

Verkoop diverse domeinnamen.

Afgewikkeld.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren openstaand € 246.285,00 €87.117,69 € 0,00
totaal € 246.285,00 €87.117,69 € 0,00

20-04-2018
3

19-07-2018
4

18-10-2018

5

20-04-2018
3

18-10-2018
EE

16-10-2019
EK



Toelichting debiteuren

Een groot deel van de openstaande debiteurenvorderingen ziet op gelieerde
buitenlandse vennootschappen van de oud bestuurder, die vooralsnog
oninbaar lijken zijn.

Voorts is nog informatie opgevraagd bij de bestuurder n.a.v. een grote
Belgische debiteur.

Recent heeft de curator aanvullende informatie ontvangen van de bestuurder.
Aan de hand van deze informatie in het bijzonder m.b.t. de Belgische debiteur
verwacht de curator de debiteurenincasso te kunnen voortzetten.

De Belgische debiteur dient nog een bedrag ad € 686,57 te voldoen, van het
totaal openstaande bedrag ad € 42.097,55.

Nader overleg heeft plaatsgevonden met de bestuurder van failliet die
aanvullende informatie heeft verstrekt.

Er staat nog een bedrag ad € 101.305,95 open op buitenlandse gelieerde
ondernemingen van de bestuurder.

Een bedrag ad € 66.634,87 dient als oninbaar te worden beschouwd om
diverse redenen, waaronder failliete debiteur, klachten, onbereikbaar, stellen
failliet niet te kennen, etc.

De Belgische debiteur heeft zijn laatste betaling op de boedelrekening
overgemaakt.

De curator zal gaan bepalen wat hij gaat doen met de openstaande vordering
op de veelal buitenlandse gelieerde ondernemingen van de bestuurder.
Incasso van deze vorderingen lijkt uitgesloten, maar de curator zal nog een
laatste onderzoek doen of incasso dan wel verkoop van de vorderingen
mogelijk is.

De curator heeft een overzicht verstrekt aan de bestuurder met de nog
eventueel te innen en de vermoedelijk oninbare vorderingen, met het verzoek
hier zijn reactie op te verstrekken.

De communicatie met de bestuurder over de afwikkeling van de incasso
debiteuren verloopt in die zin moeilijk dat pas na herhaalde verzoeken en
aanmaningen een reactie wordt verkregen van de bestuurder. De curator
wenst de incasso van de vorderingen debiteuren de komende verslagperiode
af te ronden.

19-07-2018
=K
18-10-2018
EE
16-04-2019
6
16-10-2019
=k
14-04-2020
=K
14-10-2020
=R



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso debiteuren.

Voortzetten incasso debiteuren.

De curator zal voortgaan met het trachten te incasseren van de nog
openstaande debiteurenvorderingen.

Beoordelen mogelijkheden incasso of verkoop vorderingen.

Afwachten reactie bestuurder omtrent overzicht nog niet geinde vorderingen.

Mogelijke afronding incasso resterende vorderingen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00

5.2 Leasecontracten

Operationeel leasecontract De Lage Landen, kopieerapparatuur.

De kopieermachine is opgehaald door de leasemaatschappij nadat de
Belastingdienst

het bodembeslag op de apparatuur heeft opgeheven. Ook voor de
frankeermachine

heeft een leasemaatschappij zich gemeld. De leaseovereenkomst wordt door
de curator beoordeeld en bezien wordt of de frankeermachine reéel eigendom
is, zodat na opheffing van het bodembeslag de machine kan worden
vrijgegeven.

De frankeermachine is als reéle eigendom beschouwd en is aan de

leasemaatschappij geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

20-04-2018
3

18-10-2018

EEE

16-04-2019
6

16-10-2019
7

14-04-2020
8

14-10-2020
9

20-04-2018
3

20-04-2018
3

16-10-2019
=K

20-04-2018
3



5.4 Separatistenpositie

Er is mogelijk een pandrecht door een derde op de debiteuren gevestigd, in

onderzoek.

Er heeft zich geen zekerheidshouder gemeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen eigendomsvoorbehouden aangetroffen.

5.6 Retentierechten

Er hebben geen crediteuren een beroep gedaan op het recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Er hebben geen crediteuren een beroep gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met banken, bestuurder, crediteuren en belastingdienst.

Afgewikkeld.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet.

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

18-10-2018
ERE

20-04-2018
3



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 20-04-2018

3

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 20-04-2018
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Onderhandelingen met overnamekandidaten die doorstart overwogen zijn 20-04-2018
afgeketst. 3

De curator is recent met een andere gegadigde tot een verkoop van de activa

gekomen onder voorbehoud toestemming rechter-commissaris, Belastingdienst

en Nein Holding B.V.

Zie 3. Afgerond. 19-07-2018
4

6.5 Verantwoording

Thans onbekend. 20-04-2018
3

6.6 Opbrengst
€0,00 20-04-2018

3

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 20-04-2018
3

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Voort onderhandelen over mogelijke activa-transactie. 20-04-2018

3

Aangaan van onderhandelingen met voormalige gegadigden en nieuwe
kandidaten.

Afwikkelen transactie met nieuwe gegadigde/koper.

Zie 3, afgewikkeld. 19-07-2018
Ek



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is bijgewerkt tot datum faillissement.
In de voorraadadministratie zijn manco's geconstateerd.

In de debiteurenadministratie zijn onvolkomenheden aangetroffen.

Recent heeft de curator aanvullende informatie uit de debiteurenadministratie
ontvangen van de bestuurder.

De curator heeft de aanvullende informatie nog in onderzoek mede indachtig
de mogelijke incasso of verkoop van de restant debiteurenvorderingen.

De curator heeft een overzicht verstrekt aan de bestuurder met de nog
eventueel te innen en de vermoedelijk oninbare vorderingen, met het verzoek
hier zijn reactie op te verstrekken.

De curator dringt aan bij de bestuurder om nog benodigde informatie, in het
bijzonder m.b.t. de incasso van de vorderingen debiteuren te verstrekken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2012: gedeponeerd 20.3.2014 (te laat)
Boekjaar 2013: geen registratie in KvK (te laat)

Boekjaar 2014: gedeponeerd 29.3.2017 (te laat)
Boekjaar 2015: gedeponeerd 29.3.2017 (te laat)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien het feit dat de onderneming op 25 augustus 2011 is opgericht, is een
eventuele vordering uit hoofde van het niet volstorten van de aandelen
verjaard.

20-04-2018
=E
19-07-2018
=B
18-10-2018
=B
16-10-2019
=K
14-04-2020
=K
14-10-2020
EC
20-04-2018
=E
20-04-2018
=E
20-04-2018
=E



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In verder onderzoek.

Toelichting
De curator verricht ter zake verder onderzoek.

Toelichting
De curator verwacht dit onderzoek de komende verslagperiode te kunnen
afronden.

Toelichting
De curator verwacht dit onderzoek -zonodig na verder overleg met de
belastingdienst- de komende verslagperiode te kunnen afronden.

Toelichting
Er vindt nog overleg met de belastingdienst plaats en eris verzocht om een
verhaalonderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In verder onderzoek.

Toelichting
De curator verwacht dit onderzoek de komende verslagperiode te kunnen
afronden.

In onderzoek

Toelichting
Het onderzoek vergt nog nader onderzoek.

In onderzoek

Toelichting

De curator heeft informatie ontvangen dat de feitelijk bestuurder mallen die
bij een producent lagen, na faillissementsdatumzonder toestemming heeft
opgehaald. Tevens heeft deze feitelijk bestuurder de nog in het bedrijfspand
aanwezige administratie zonder toestemming van de curator uit het pand
verwijderd. De curator verricht hier nader onderzoek naar.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zet zijn onderzoek voort naar rechtmatigheid.

Afwikkelen onderzoek.

20-04-2018

3

18-10-2018
ERE

16-04-2019

6

16-10-2019
7

14-04-2020
8

20-04-2018
3

16-04-2019
6

16-10-2019

7

14-10-2020
9

20-04-2018
3

14-04-2020
8



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie. 20-04-2018
3

Afronden onderzoek administratie. 18-10-2018
5

Mogelijk afronden onderzoek bestuurders aansprakelijkheid en paulianeus 16-04-2019

handelen. 6

Afwachten uitkomsten inningsmogelijkheid vorderingen en verhaalonderzoek. 14-04-2020
8

Onderzoek en opvorderen verdwenen mallen en administratie. 14-10-2020
EE

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 50.868,58 20-04-2018

3
Toelichting

Het UWV en de verhuurder hebben boedelvorderingen uit hoofde van loon- en
huurverplichtingen.

€ 19.939,00 19-07-2018

4
Toelichting

Voorts is er sprake van een boedelvordering van de belastingdienst van €
19.939,=in verband met de verkoop van beslagen zaken van de
bestuurder/aandeelhouder van failliet die ten behoeve van de belastingdienst
zijn verkocht.

€ 50.868,58 18-10-2018

ERE

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 491.924,30 20-04-2018
3

8.3 Pref. vord. UNV
€ 51.124,54 20-04-2018

3



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting

De aanvrager van het faillissement, de belastingdienst heeft nog een vordering
ter zake de aanvraagkosten, welke nog niet formeel ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

41

42

43

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€77.821,28

€ 81.636,28

€81.747,91

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans onbekend.

Vermoedelijk een opheffing ex artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven, verifiéren en bevestigen vorderingen schuldeisers.

20-04-2018

3

20-04-2018
3

19-07-2018
Ek

18-10-2018

5

20-04-2018

3

19-07-2018
4

18-10-2018
ERE

20-04-2018
3

18-10-2018
=R

20-04-2018
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen.

9.2 Aard procedures

Geen.

9.3 Stand procedures

Geen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verder onderzoek eigendom inventaris;

- overleg met Belastingdienst m.b.t. door haar gelegd bodembeslag;

- voortzetting verkoop bedrijfsvoorraad;

- voortzetting incasso vorderingen debiteuren;

- afronden onderhandeling met gegadigde/koper overname alle activa;

- voortzetting onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeus
handelen; en

- gebruikelijke administratie.

- voortzetting incasso vorderingen debiteuren;

- voortzetting onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeus
handelen; en

- gebruikelijke administratie.

- voortzetting en mogelijke afronding incasso vorderingen debiteuren;

- voortzetting onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeus
handelen; en

- gebruikelijke administratie.

- voortzetting en mogelijke afronding incasso vorderingen debiteuren;

- mogelijke afronding onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en
paulianeus handelen; en

- gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

20-04-2018
3

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018

3

19-07-2018
E 4

18-10-2018

5

16-04-2019
6



- onderzoek incasso en/of verkoop vorderingen debiteuren;

- mogelijke afronding onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en
paulianeus handelen; en

- gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

- afwachten reactie bestuurder omtrent incasso vorderingen debiteuren;

- mogelijke afronding onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en
paulianeus handelen; en

- gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

- afwachten aanvullende reactie bestuurder omtrent incasso vorderingen
debiteuren;

- mogelijke afronding onderzoeken m.b.t. bestuurdersaansprakelijkheid en
paulianeus handelen;

- terughalen mallen en administratie bij feitelijk bestuurder; en

- gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

14-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag rechtbank, schriftelijke communicatie met rechtbank.

Bijlagen

Bijlagen

16-10-2019
=K
14-04-2020
=K
14-10-2020
=R
20-04-2018
K3
14-10-2020
ER
18-10-2018
=B



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


